Sassello 09 09 18

85 Junior Senior - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #8 VIANO A. - KTM 1n:/|j‘g7li.o7rgé 2 1:53.865 11:03:21.077 6 1:58.129 11:12:26.119
1 1:48.472 11:01:09.383 3 2:19.223 11:05:40.300 7 1:58.289 11:14:24.408
2 2:06.999 11:03:16.382 4 1:54.138 11:07:34438  po, 10- # 404 BACIGALUPO E. - Husquarna . 07 o0y
3 1:48.353 11:05:04.735 5 2:14.892 11:09:49.330 1 1:56.905 11:02:00.246
4 2:58.644 11:08:03.379 6 2:23.492 11:12:12.822 2 1:56.959 11:03:57.205
5 1:47.789 11:09:51.168 7 1:53.051 11:14:05.873 3 4:49.266 11:08:46.471
6 1:48.638 11:11:39.806  Po. 6 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM f'g;g;g 4 1:57.297 11:10:43.768
7 2:05.755 11:13:45.561 1 2:19.959 11:01:51.218 5 2:09.446 11:12:53.214

Po. 2 - # 111 TURAGLIO N. - KTM f‘ggg;‘g 2 1:54.708 11:03:45.926 6 1:55.601 11:14:48.905
1 1:50.712 11:01:20.754 3 2:03.392 11:05:439.318  pg 19 . # 494 ENRIETTA G. - KTM A
2 1:50.152 11:03:10.906 4 1:54.232 11:07:43.550 1 2:03.353 11:01:51.988
3 2:05.377 11:05:16.283 5 2:18.723 11:10:02.273 2 1:58.303 11:03:50.291
4 1:49.550 11:07:05.833 6 1:53.419 11:11:55.692 3 2:01.194 11:05:51.485
5 2:03.893 11:09:09.726 7 2:20.841 11:14:16.533 4 1:57.385 11:07:48.870
6 1:48.305 11:10:58.031  Ppo, 7 - # 10 SCANDIANI J. - Husqvarna fgfepil;f 5 2:16.770 11:10:05.640
7 2:01.268 11:12:59.299 1 1:56.246 11:01:33.729 6 1:55.871 11:12:01.511
8 1:49.008 11:14:48.307 2 1:53.930 11:03:27.659 7 2:08.309 11:14:09.820

Po. 3 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna S 3 2:01.065 11:05:28.724  po, 17 - 4 666 OLDANI R. - Kawasaki Do
1 1:51.432 11:01:18.732 4 1:54.983 11:07:23.707 1 1:58.376 11:01:37.174
2 1:51.544 11:03:10.276 5 2:03.984 11:09:27.691 2 1:57.304 11:03:34.478
3 2:02.293 11:05:12.569 6 1:59.045 11:11:26.736 3 1:57.868 11:05:32.346
4 2:00.520 11:07:13.089 7 1:55.039 11:13:21.775 4 1:58.237 11:07:30.583
5 1:49.164 11:09:02.253 8 2:06.544 11:15:28.319 5 1:58.350 11:09:28.933
6 2:08.963 11:11:11.216  po. 8 - # 15 RUSSO M. - KTM fg;;?; 6 1:58.612 11:11:27.545
7 1:49.669 11:13:00.885 1 1:55.969 11:01:30.046 7 2:13.250 11:13:40.795
8 2:06.660 11:15:07.545 2 1:55.830 11:03:25.876  py 13- #91 CHIABRANDO N. - KTM fi;fbf’ggf

Po.4 - # 18 CROSA E. - KTM AR 3 2:15.257 11:05:41.133 1 1:59.518 11:02:10.796
1 1:53.752 11:01:25.918 4 1:56.770 11:07:37.903 2 1:58.250 11:04:09.046
2 2:07.256 11:03:33.174 5 2:25.489 11:10:03.392 3 2:04.346 11:06:13.392
3 1:53.037 11:05:26.211 6 1:55.308 11:11:58.700 4 1:57.850 11:08:11.242
4 1:52.489 11:07:18.700 7 1:55.535 11:13:54.235 5 2:08.116 11:10:19.358
5 2:06.937 11:09:25.637 Po.9 - # 101 DOGLIO G. - KTM f'g;g;; 6 2:05.852 11:12:25.210
6 1:53.742 11:11:19.379 1 1:57.150 11:01:53.661 7 1:58.005 11:14:23.215
7 1:54.341 11:13:13.720 2 1:56.825 11:03:50.486
8 2:11.784 11:15:25.504 3 2:09.935 11:06:00.421

Po. 5 - # 69 ROMANO S. - TM fl(f)fsr’;g; a 1:55.684 11:07:56.105
1 1:53.791 11:01:27.212 > 2:31.885 11:10:27.990

Fastest lap: 1:47.789
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 19 MARCHISIO G. - KTM o 6 206382 11:13:02.241
1 5:00612 11:0229 860 7 2:09.637 11:15:11.878
2 2:12.100 11:04:41.960  Po. 19 - # 238 DAGNINO C. - KTM N 'f;’g;"f
3 1:59.439 11:06:41.399 1 2:07.678 11:02:14.625
4 2:14.580 11:08:55.979 2 2:07.331 11:04:21.956
5 1:58.664 11:10:54.643 3 2:08.922 11:06:30.878
6 2:16.067 11:13:10.710 4 2:06.223 11:08:37.101
7 1:58.473 11:15:09.183 5 2:06.121 11:10:43.222
Po. 15 - # 103 LANO A. - KTM flfngg‘ze 6 2:05.360 11:12:48.582
1 2:05.756 11:02:14.246 7 2:08.624 11:14:57.206
2 2:01.085 11:04:15.331  po, 20 - # 100 MUSCARA' D. - KTM f 'fg"_i,';”;’
3 2:00.321 11:06:15.652 1 2:10.026 11:02:08.475
4 2:00.573 11:08:16.225 2 2:07.346 11:04:15.821
5 2:01.081 11:10:17.306 3 2:12.186 11:06:28.007
6 2:14.995 11:12:32.301 4 2:11.330 11:08:39.337
7 2:01.194 11:14:33.495 5 3:11.282 11:11:50.619
Po. 16 - # 411 FENERA N. - Kawasaki T 13761 Po.21-#224 PERRONE T. - Husqvarna A
1 2:02.646 11:02:22.189 1 2:16.394 11:02:56.043
2 2:02.938 11:04:25.127 2 2:20.743 11:05:16.786
3 2:22.081 11:06:47.208 3 2:22.548 11:07:39.334
4 3:41.721 11:10:28.929 4 2:45.835 11:10:25.169
5 2:00.550 11:12:29.479 5 2:21.481 11:12:46.650
6 2:01.708 11:14:31.187 o 55 . 47 BELTRAMO S. - KTM fi;f;’;Gm;
Po. 17 - # 259 PELLOUX E. - KTM e 1 2:23.058 11:03:20.870
1 2:07.005 11:02:31.012 2 2:23.850 11:05:44.720
2 2:04.483 11:04:35.495 3 2:24.396 11:08:09.116
3 2:18.356 11:06:53.851 4 2:25.557 11:10:34.673
4 2:04.831 11:08:58.682 5 2:25.238 11:12:59.911
5 2:20.007 11:11:18.689 6 2:23.180 11:15:23.091
6 204975 11:13:23.664 by 23 4106 ORENA A. - Suzuki S oee
7 2:05.778 11:15:29.442 1 2:35.058 11:02:55.249
Po. 18 - # 721 MASCIADRI T. - TM Jrerem
1 2:05.792 11:02:13.208
2 2:04.599 11:04:17.807
3 2:18.729 11:06:36.536
4 2:11.207 11:08:47.743
5 2:08.116 11:10:55.859

Fastest lap: 1:47.789
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